Direction des services départementaux
de I'éducation nationale de I'Aude

Tableau récapitulatif des 49 communes (et écoles concernées) qui n'ont pas fait I'objet d'une validation par le CDEN du 28 février 2014
et qui n'ont pas fait de demande de projet d'expérimentation

Division de la vie des éléves

K LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI
m | circo | e EcoLE | TYPE NOM DE L'ECOLE COMMUNE ey
N Matin Aprés-midi Matin Aprés-midi Matin Matin Aprés-midi Matin Aprés-midi
R.P.I. Castelreng/La Digne
1] x| otr1o42y JEEPU frAmont hunc 23 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15
La Digne d'Aval
2| x | ottoosst fempu [RP.. Missegre h\RQUES 3 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15
3| c3 | otoroz feepy P Maves EAGNOLES 45 8:30 | 12:00 | 13:45 | 15:30 | 8:30 | 12:00 | 13:45 | 15:30 | &:30 | 11:30 | 8:30 | 12:00 | 13:45 | 15:30 | 8:30 | 12:00 | 13:45 | 15:30
4| wx | o1orsen [eMPU RP.I. Rennes-les-Bains BUGARACH 21 8:50 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:50 | 12:00 | 13:55 | 16:15 | 8:50 | 11:30 | &:50 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | &:50 | 12:00 | 13:55 | 16:15
5| wx | oto21iv JeERU f:D"gﬁi:g{ 2 Digne dAvall - easTE RENG 42 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15
c3 | oto2ien fempu CAUNES-MINERVOIS 45 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45
° c3 | omorsk [eEPU CAUNES-MINERVOIS 83 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45
7 N1 0110221F [E.E.PU JR.P.I. Treilles ICAVES 62 9:00 | 12:00 | 13:50 | 16:05 | 9:00 | 12:00 | 13:50 | 16:05 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 13:50 | 16:05 | 9:00 | 12:00 | 13:50 | 16:05
8| x | otozesk [EEPU [RP.. StMartinde Vileregian  [cEPIE 38 8:30 | 12:00 | 14:00 | 15:45 | 8:30 | 12:00 | 14:00 | 15:45 | 9:00 | 12:00 | 8:30 | 12:00 | 14:00 | 15:45 | &:30 | 12:00 | 14:00 | 15:45
X | ot10244F [EMPU couiza 39 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 | 9:00 | 12:00 | 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30
’ x| ott02420 [eERPU couiza 77 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 | 9:00 | 12:00 | 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 | &:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30
N2 | ot109550 JEMPU fA DE ST EXUPERY coursAN 60 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15
N2 | o110248k JEM.PU [DANIELLE CASANOVA COURSAN 105 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15
° N2 | ot102470 [EEPU EANNE MIQUEL COURSAN 221 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15
N2 | o110956E |EEPU |RICHARD CHAVERNAC COURSAN 112 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15
N1 | ot1067s [EmPU DURBAN-CORBIERES 52 9:00 | 12:00 | 13:55 | 16:10 | 9:00 | 12:00 | 13:55 | 16:10 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 13:55 | 16:10 | 9:00 | 12:00 | 13:55 | 16:10
" Nt | or1o2e7F fEEPU DURBAN-CORBIERES 60 9:00 | 12:00 | 13:45 | 16:00 | 9:00 | 12:00 | 13:45 | 16:00 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 13:45 | 16:00 | 9:00 | 12:00 | 13:45 | 16:00
12] x| oto2rer JeEPU FA 34 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45
N2 | otto2est JEmpu fF. DOLTO [FLEURY D'AUDE 130 8:45 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 8:45 | 12:00 | 14:00 | 15:30 | 8:45 | 12:15 | 8:45 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 8:45 | 12:00 | 14:00 | 15:30
© N2 | ot10sssF JEEPU JANDRE MALRAUX FLEURY D'AUDE 228 8:45 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 8:45 | 12:00 | 14:00 | 15:30 | 8:45 | 12:15 | 8:45 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 8:45 | 12:00 | 14:00 | 15:30
14 C3 0110297N  |E.M.PU JR.P.I. Fontiés d'Aude / Monze FLOURE 21 9:00 | 12:10 | 13:40 | 15:50 | 9:00 | 12:10 ] 13:40 | 15:50 | 8:50 | 11:50 | 9:00 | 12:10 | 13:40 | 15:50 | 9:00 | 12:10 | 13:40 | 15:50
15| c3 | 01103017 [EEPU |RP.I. Floure / Monze [FonTIES DAUDE 45 8:40 | 11:50 | 14:00 | 16:10 | 8:40 | 11:50 | 14:00 | 16:10 | 9:10 | 12:10 | 8:40 | 11:50 | 14:00 | 16:10 | 8:40 | 11:50 | 14:00 | 16:10
6] N1 | ottososy [eEpu [RF Vitestque-des- FRAISSE DES CORBIERES 20 8:30 | 11:30 | 13:30 | 15145 | 8:30 | 11:30 | 13:30 | 15:45 | 8:30 | 11:30 | &:30 | 11:30 | 13:30 | 15:45 | &:30 | 11:30 | 13:30 | 15:45
N2 | o110321P [EMPU lGRUISSAN 121 8:45 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 8:45 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 9:00 | 12:00 | 8:45 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 8:45 | 12:00 | 14:00 | 16:00
v N2 | ottos1om [EEPU GRUISSAN 208 8:45 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 8:45 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 9:00 | 12:00 | 8:45 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 8:45 | 12:00 | 14:00 | 16:00
18] Lx | oto2e38 [EEPU faplg"gﬁfg,ﬁf;:f"e"g’ | A DIGNE D'AVAL 46 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15
19] N1 | oti03376 JeEPU | A PALME 115 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45
20| x | otossee [EEPU [RP.L Verzeile | ADERN-SUR-LAUQUET 31 8:50 | 11:50 | 13:45 | 16:00 | 8:50 | 11:50 | 13:45 | 16:00 | 8:50 | 11:50 | 8:50 | 11:50 | 13:45 | 16:00 | 8:50 | 11:50 | 13:45 | 16:00
21| cv | orosasn [EEPU | ASBORDES 85 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15
22 LX 0110354A [E.E.PU LEUC 71 9:00 | 12:00 | 13:45 | 16:00 | 9:00 | 12:00 | 13:45 | 16:00 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 13:45 | 16:00 | 9:00 | 12:00 | 13:45 | 16:00
N1 | ot1091ep [EMPU | EUCATE 119 8:45 | 12:05 | 14:00 | 15:50 | 8:45 | 12:05 | 14:00 | 15:50 | 8:45 | 12:05 | 8:45 | 12:05 | 14:00 | 15:50 | 8:45 | 12:05 | 14:00 | 15:50
23| N1 | otossse eEPU | euCATE 70 8:45 | 12:05 | 14:00 | 15:50 | 8:45 | 12:05 | 14:00 | 15:50 | 8:45 | 12:05 | 8:45 | 12:05 | 14:00 | 15:50 | 8:45 | 12:05 | 14:00 | 15:50
N1 | ot10s910 JEEPU [MAREE CATALA | eUCATE 85 8:45 | 12:05 | 14:00 | 15:50 | 8:45 | 12:05 | 14:00 | 15:50 | 8:45 | 12:05 | 8:45 | 12:05 | 14:00 | 15:50 | 8:45 | 12:05 | 14:00 | 15:50
24| 1z | onosrez [eEPU AILHAC 48 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15
25| c3 | o11osrec [EEPU [RP.I Bagnoles ALVES EN MINERVOIS 79 8:30 | 12:00 | 13:45 | 15:30 | 8:30 | 12:00 | 13:45 | 15:30 | 8:30 | 11:30 | 8:30 | 12:00 | 13:45 | 15:30 | 8:30 | 12:00 | 13:45 | 15:30
26| x | o1oser [EEPU AZEROLLES DU RAZES 67 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45
27| x| ot10306w [EEPU [RP.I. Arques hissEGRE 10 9:00 | 12:00 | 13:40 | 15:55 | 9:00 | 12:00 | 13:40 | 15:55 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 13:40 | 15:55 | 9:00 | 12:00 | 13:40 | 15:55
28| c3 | otoa19w [EEPU [RP.I Floure / Fonties dAude  JMONZE 21 8:50 | 12:00 | 13:50 | 16:00 | 8:50 | 12:00 | 13:50 | 16:00 | 9:00 | 12:00 | 8:50 | 12:00 | 13:50 | 16:00 | &:50 | 12:00 | 13:50 | 16:00
20| N2 | o110917m [EMPU [MARIE PAPE CARPANTIER OUSSAN 76 8:45 | 11:45 | 13:30 | 15:45 | 8:45 | 11:45 | 13:30 | 15:45 | 8:45 | 11:45 | 8:45 | 11:45 | 13:30 | 15:45 | 8:45 | 11:45 | 13:30 | 15:45
30| cv | otosry eEPU MOUSSOULENS 102 9:00 | 12:00 | 13:45 | 16:00 | 9:00 | 12:00 | 13:45 | 16:00 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 13:45 | 16:00 | 9:00 | 12:00 | 13:45 | 16:00
a1| x| orosasw [EmPU PALAJA 70 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45 | 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45 | 8:45 | 12:00 | 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45 | 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:30
31| x | otosex [EEPU PALAIA 173 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45 | 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45 | 8:45 | 12:00 | 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45 | 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:30
32 LX 0110489X [E.E.PU POMAS 114 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15
33| wx | ot10s14z [EEPU [RP.I. Bugarach RENNES-LES-BAINS 32 8:45 | 12:00 | 13:35 | 15:50 | 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:15 | &:50 | 11:50 | 8:45 | 12:00 | 13:35 | 15:50 | 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:15
3| x| oroszzn [eepy [P St Colombe RIVEL 15 8:30 | 11:30 | 13:30 | 15:45 | 8:30 | 11:30 | 13:30 | 15:45 | &:30 | 11:30 | 8:30 | 11:30 | 13:30 | 15:45 | &:30 | 11:30 | 13:30 | 15:45
35| x| ot1os3aw [eEPU ROULLENS 44 9:00 | 12:00 | 14:15 | 16:30 | 9:00 | 12:00 | 14:15 | 16:30 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 14:15 | 16:30 | 9:00 | 12:00 | 14:15 | 16:30
36| N1 | ot10041in [EEPU SIGEAN 311 8:30 | 12:00 | 14:00 | 15:45 | 8:30 | 12:00 | 14:00 | 15:45 | 9:00 | 12:00 | 8:30 | 12:00 | 14:00 | 15:45 | &:30 | 12:00 | 14:00 | 15:45
N1 | ot10e318 fEMPU SIGEAN 168 8:30 | 12:00 | 14:00 | 15:45 | 8:30 | 12:00 | 14:00 | 15:45 | 9:00 | 12:00 | 8:30 | 12:00 | 14:00 | 15:45 | 8:30 | 12:00 | 14:00 | 15:45
37| Lz | o11osson [EEPU [RP.I. Aigues-vives ST FRICHOUX 38 8:45 | 11:45 | 13:30 | 15:45 | 8:45 | 11:45 | 13:30 | 15:45 | 8:45 | 11:45 | 8:45 | 11:45 | 13:30 | 15:45 | 8:45 | 11:45 | 13:30 | 15:45
ss| x | orossr [EEPU ST HILAIRE 85 8:45 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 8:45 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 9:30 | 12:30 | 8:45 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 8:45 | 12:00 | 14:00 | 16:00
39| Lz | ortosesi |EEPU [RENE PIQUEMAL ST NAZAIRE DAUDE 207 8:30 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 8:30 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 10:00 | 12:00 | 8:30 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | &:30 | 12:00 | 14:00 | 16:00
0| wx | ot1osa4c [eEPU [RP.I RIVel ISTE COLOMBE SUR L'HERS 19 8:30 | 11:30 | 13:30 | 15:45 | 8:30 | 11:30 | 13:30 | 15:45 | 8:30 | 11:30 | 8:30 | 11:30 | 13:30 | 15:45 | &:30 | 11:30 | 13:30 | 15:45
41| c1 | otosss [eEPU JUESTAGNOL STE EULALIE 66 8:45 | 12:15 | 14:00 | 15:45 | 8:45 | 12:15 | 14:00 | 15:45 | 8:45 | 11:45 | 8:45 | 12:15 | 14:00 | 15:45 | 8:45 | 12:15 | 14:00 | 15:45
c3 | otossox [emPu Jeaicuie TREBES 62 8:45 | 11:45 | 13:30 | 15:45 | 8:45 | 11:45 | 13:30 | 15:45 | 8:45 | 11:45 | 8:45 | 11:45 | 13:30 | 15:45 | 8:45 | 11:45 | 13:30 | 15:45
c3 | otosate [EMPU |es FLORALIES rREBES 94 8:55 | 11:55 | 13:30 | 15:45 | 8:55 | 11:55 | 13:30 | 15:45 | &:55 | 11:55 | 8:55 | 11:55 | 13:30 | 15:45 | 8:55 | 11:55 | 13:30 | 15:45
C3 0110651Y JE.M.PU ITREBES VILLE [TREBES 51 8:50 | 11:50 | 13:30 | 15:45 | 8:50 | 11:50 | 13:30 | 15:45 | 8:50 | 11:50 | 8:50 | 11:50 | 13:30 | 15:45 | 8:50 | 11:50 | 13:30 | 15:45
® c3 | otossty [EEPU feENTREVILLE IrREBES 109 8:55 | 11:55 | 13:30 | 15:45 | 8:55 | 11:55 | 13:30 | 15:45 | 8:55 | 11:55 | 8:55 | 11:55 | 13:30 | 15:45 | 8:55 | 11:55 | 13:30 | 15:45
Cc3 0110649W JE.E.PU JL'AIGUILLE [TREBES 95 8:45 11:45 | 13:30 | 15:45 | 8:45 11:45 | 13:30 | 15:45 | 8:45 11:45 | 8:45 11:45 | 13:30 | 15:45 | 8:45 11:45 | 13:30 | 15:45
c3 | ottoe4sv [EEPU |LES FLORALIES TREBES 197 8:55 | 11:55 | 13:30 | 15:45 | 8:55 | 11:55 | 13:30 | 15:45 | 8:55 | 11:55 | 8:55 | 11:55 | 13:30 | 15:45 | &:55 | 11:55 | 13:30 | 15:45
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Direction des services départementaux

. . " " Division de la vi éleve
de I'éducation nationale de I'Aude sion de la vie des éleves

43 N1 0110850P  JE.E.PU [TUCHAN 59 9:00 | 12:00 | 14:15 | 16:30 | 9:00 | 12:00 | 14:15 | 16:30 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 14:15 ] 16:30 | 9:00 | 12:00 | 14:15 | 16:30
44 LX 0110660H |E.E.PU JR.P.I. Ladern-sur-Lauquet ERZEILLE 45 9:00 | 12:00 | 13:45 | 16:00 | 9:00 | 12:00 | 13:45 | 16:00 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 13:45 ] 16:00 | 9:00 | 12:00 | 13:45 | 16:00
45 LX 0111002E  |E.E.PU ILLARDEBELLE 11 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45 ] 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45

c2 0110798H  JE.M.PU ILLEGAILHENC 72 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 8:45 | 11:45 | 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45
46 c2 0110589F [E.E.PU ILLEGAILHENC 123 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 8:45 | 11:45 ] 8:30 | 11:45 | 13:45 ]| 15:45 | 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45

c2 0110738T  |E.M.PU JLOS PITCHONETS ILLEMOUSTAUSSOU 186 8:40 | 11:55 | 13:55 | 15:55 | 8:40 | 11:55 ] 13:55 | 15:55 | 8:55 | 11:55 | 8:40 | 11:55 | 13:55 | 15:55 | 8:40 | 11:55 | 13:55 | 15:55
“ c2 0110595M JE.E.PU JLEON BLUM ILLEMOUSTAUSSOU 273 8:45 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 8:45 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 9:00 | 12:00 | 8:45 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 8:45 | 12:00 | 14:00 | 16:00
48 N1 0110605Y JE.E.PU ILLESEQUE-DES-CORBIERES 16 8:20 | 11:20 | 13:20 | 15:35 | 8:20 | 11:20 | 13:20 | 15:35 | 8:20 | 11:20 | 8:20 | 11:20 | 13:20 | 15:35 | 8:20 | 11:20 | 13:20 | 15:35
49 c1 0110606Z |E.E.PU ILLESEQUELANDE 61 9:00 | 12:00 | 13:45 | 16:00 | 9:00 | 12:00 | 13:45 | 16:00 | 9:00 | 12:00 | 9:00 | 12:00 | 13:45 ] 16:00 | 9:00 | 12:00 | 13:45 | 16:00
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